WQ-T
Погружной насос для сточных вод ~--------
Соединение Режущий механизм
Модели с буквой "М" 1 --
Модели без буквы "М"
Стандарт Опционально
Поплавковый выключатель не является обязательным для
однофазных моделей.

• Класс изоляции: F
• Класс защиты :1Р68
Расшифровка обозначений
50 WQ D 10-16-1.1 T(M)(A)/QG
Режущее лезвие.
Поплавковый выключатель(опция)
Резьбовое соединение.
Особенность
Номинальная мощность(кВт)
~---------Номинальный напор(м)
~-----------Номинальный расход(м3/час)
~------------Однофазный, трёхфазный без(D)
~--------------Поrружной канализационный насос
~----------------Диаметр выхода (мм)
2 1
~
~
~
0,75-1,1 кВт
Резьбовое соединение
Используемые материалы
No. Части Материал
1 Кабель
2 Ручка PP-GF1 О-пластик
3 Верхняя Крышка Чугун марки НТ200
4 Уплотнительное кольцо Резина NBR
5 Торцевая крышка Чугун марки НТ200
6 Пружинная шайба Сталь марки 65Мп
7 Подшипник 6203
8 Ротор Вал: AISI 304 + Сталь марки 45
9 Статор
10 Подшипник 6204
11 Корпус двигателя Чугун марки НТ200
12 Механическое уплотнение O2Q2/B6AV2P1 F1 F1
13 Прижимная пластина AISI 304
14 Уплотнительное кольцо Резина NBR
15 Крышка цилиндра Чугун марки НТ200
16 Масляное уплотнение Резина NBR
17 Рабочее колесо Чугун марки НТ200
18 Корпус насоса Чугун марки НТ200
19 Бумажная прокладка Ячменная бумага Highland
20 Неподвижная режущая сторона 9Сг18
21 Опора Чугун марки НТ200
No. Части Материал
1 Кабель
2 Ручка AISI 304
3 Верхняя Крышка Чугун марки НТ200
4 Уплотнительное кольцо Резина NBR
5 Торцевая крышка Чугун марки НТ200
6 Уплотнительное кольцо Резина NBR
7 Пружинная шайба Сталь марки 65Мп
8 Подшипник 6203
9 Ротор Вал: AISI 304 + Сталь марки 45
10 Статор
11 Корпус двигателя Чугун марки НТ200
12 Подшипник 2 .2кВт:6305/1.5кВт:6204
13 Масляная камера Чугун марки НТ200
14 Механическое уплотнение Q2Q2/B6AV2P1 F1 F1
15 Прижимная пластина AISI 304
16 Уплотнительное кольцо Резина NBR
17 Крышка цилиндра Чугун марки НТ200
18 Масляное уплотнение Резина NBR
19 Рабочее колесо 9Сг1 8
20 Корпус насоса Чугун марки НТ200
21 Бумажная прокладка Ячменная бумага Highland
22 Неподвижная режущая сторона 9Сг18
23 Опора Чугун марки НТ200
LEC>'
~
10
г--~
1
1 11

30
15
о
100 Q(м'/ч)
Q (л/мин)
LE<5'
~
Технические параметры
Напряжение
Частота Макс. Макс. Мощность Напорный Вес Вес Упаковочные
вращения поток напор электродвигателя патрубок направляющий нетто брутто данные
Модель
аксессуары
V r.p.m м'iч m кВт л.с. дюйм кr кг мм
50WQD1 0-7-0.75TM(A)/QG 220 3000 14 14 0.75 1 2" / 16.5 19.5 494х269х214
50WQ10-7-0.75TM/QG 380 3000 14 14 0.75 1 2" / 15.8 18.8 494х269х214
50WQD10-1 0- 1 .1ТM(A)/QG 220 3000 16 17 1.1 1.5 2" / 21.5 27.2 544х269х244
50WQ10-10-1.1 TM/QG 380 3000 16 17 1.1 1.5 2" / 20.7 24 544х269х244
50WQD15-9-1.1 T(A)/QG 220 3000 28 14 1.1 1.5 2" 50-50 22.5 28.3 544х269х244
50WQ15-9-1. П/QG 380 3000 28 14 1.1 1.5 2" 50-50 21 26.8 544х269х244
50WQ25-9-1.5T/QG 380 3000 32 16 1.5 2 2" 50-50 25 30.7 544х269х244
80WQ40-6-1.5T/QG 380 3000 48 17 1.5 2 3" 80-80 27.5 35.5 604х289х269
50WQ25-13-2.2T/QG 380 3000 37 20 2 .2 3 2" 50-50 29.3 35.3 604х269х244
80WQ40-9-2.2T/QG 380 3000 56 21 2 .2 3 3" 80-80 31.9 39.8 604х289х269
80WQ40-12-3T/QG 380 3000 68 21 3 4 3" 80-80 45.5 55.5 744х324х289
80WQ50-13-4T/QG 380 3000 76 25 4 5.5 3" 80-80 49.2 59.1 744х324х289
80WQ45-20-5.5T/QG 380 3000 60 30.5 5.5 7.5 3" 80-80 82.4 102.7 904х399х439

L L
I I
L1 L1 'i: ,.., 'i:
...J
I 'i:
4хФD2
EQS
~ ,.., ,.., ...J
I N
I ФD
L N
I
'::1
О.75 - 1. 1 кВт 1.1 кВт 5.7 - 7.5 кВт
Модель L L1 L2 LЗ м н Н1 Н2 D D1 D2 Модель L L1 L2 LЗ м н Н1 Н2 D D1 D2
50WQD10-7-0.75TM(A)/QG 245 163 82.5 169 125 397.5 358 76 50 / / 80WQ45-20-5.5T/QG 355 200 155 310 18 683 631 139 150 80 19
50WQ10-7-0.75TM/QG 245 163 82.5 169 125 397.5 358 76 50 / / 100WQ65-15-5.5T/QG 355 200 155 310 18 685 366 138 170 100 19
50WQD10-10-1.1ТM(A)/QG 268 168 100 200 133 453.5 407.5 90 50 / / 80WQ45-25-7.5T/QG 355 200 155 310 18 722 670 139 150 80 19
50WQ10-10-1.1TM/QG 268 168 100 200 133 453.5 407.5 90 50 / / 1 00WQ65-20-7.5T/QG 355 200 155 310 18 724 672 138 170 100 19
50WQD15-9-1.1 T(A)/QG 245.5 145 100.5 206 16 470.5 437.5 94.5 50 110 14
50WQ15-9-1.1 T/QG 245.5 145 100.5 206 16 470.5 437.5 94.5 50 110 14
L
I
L1
I 4хФD2
'i: EQS
ФD1 ,..,
...J ,..,
...J
~1 ФD
N
...J
1.5 - 2.2 кВт 3 - 4 кВт
Модель L L1 L2 LЗ м н Н1 Н2 D D1 D2
50WQ25-9-1 .5T/QG 245.5 145 106 206 16 457 399.5 94.5 50 110 14
80WQ40-6-1 .5T/QG 272.5 160 117 229 18 472.5 415 110 80 150 19
50WQ25-1 3-2.2T/QG 245.5 145 106 206 16 493 437.5 94.5 50 110 14
80WQ40-9-2.2T/QG 272.5 160 117 229 18 509 453 110 80 150 19
80WQ40-12-3T/QG 298 179 130 248.5 18 544 498.5 118 80 150 19
80WQ50-13-4T/QG 298 179 130 248.5 18 544 498.5 11 8 80 150 19
345 346